

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**Shnica Holding ApS**  
**Aigade 20 B**  
**4220 Korsør**

CVR nummer 29 79 30 93

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2015**  
(10. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
[www.moller-madsen.dk](http://www.moller-madsen.dk)  
email: [mm@moller-madsen.dk](mailto:mm@moller-madsen.dk)

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
ESR

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Shnica Holding ApS Algade 20 B 4220 Korsør
	CVR-nr.: 29 79 30 93 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Morten Seeger
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Nygade 1 4220 Korsør
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at være holdingselskab for ArkiDesign ApS.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 178, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.940</b>	<b>35.674</b>
Afskrivninger	-10.243	-9.261
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>23.697</b>	<b>26.413</b>
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.685	233.415
Finansielle indtægter	2.596	922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.908	3.312
Andre finansielle omkostninger	-1.303	-211
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.583</b>	<b>263.851</b>
2 Skat af årets resultat	-6.196	-7.289
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>178.387</b>	<b>256.562</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.315	233.415
Overført til næste år	119.502	-76.653
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>178.387</b>	<b>256.562</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Grunde og bygninger	749.619	710.745
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>749.619</b>	<b>710.745</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	431.236	473.551
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>446.236</b>	<b>488.551</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.195.855</b>	<b>1.199.296</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.890	73.673
Udskudt skatteaktiv	6.181	3.927
<b>Tilgodehavender</b>	<b>125.071</b>	<b>77.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>526.005</b>	<b>554.692</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>651.076</b>	<b>632.292</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.846.931</b>	<b>1.831.588</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.236	348.551
Overført til næste år	1.245.143	1.125.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>1.777.579</b>	<b>1.698.992</b>
	<hr/>	<hr/>
Deposita	30.000	30.000
Sejskabsskat	33.074	90.229
	<hr/>	<hr/>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>63.074</b>	<b>120.229</b>
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.184
Anden gæld	3.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.278	3.183
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.278</b>	<b>12.367</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>69.352</b>	<b>132.596</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.846.931</b>	<b>1.831.588</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kapitalandel datterselskab	157.685	233.415
	<u>157.685</u>	<u>233.415</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	8.426	9.306
Regulering udskudt skat	-2.254	-2.037
Regulering af tidligere års skat	24	20
	<u>6.196</u>	<u>7.289</u>

**NOTER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2016	125.000	125.000
Op- og nedskrivninger primo	348.551	115.136
Årets resultat	157.685	233.415
Udloddet udbytte	-200.000	0
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	306.236	348.551
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>431.236</b>	<b>473.551</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
ArkiDesign ApS, Korsør	100%	431.236	157.685

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.551	0	-42.315	306.236
Overført til næste år	1.125.641	0	119.502	1.245.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>1.698.992</u>	<u>-99.800</u>	<u>178.387</u>	<u>1.777.579</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst udlæg på kr. 174.029 i grunden Smedevej 5, 4230 Skælskør til regnskabsmæssig værdi kr. 18.965.

Udlæg er ikke aflyst i forbindelse med køb af grunden på tvangsauktion.

Der er tinglyst ejerpantebrev, kr. 100.000 i grunden Smedevej 5, 4230 Skælskør til regnskabsmæssig værdi kr. 18.965. Ejerpantebrev er ikke aflyst i forbindelse med køb af grunden på tvangsauktion.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår årsrapporten.